The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Sanctitas uel sanctus b
cum uariis

Ille iuste et sancte uiuit qui rerum integer estimator est. Ipse est qui ordinatam habet caritatem, ne aut diligit quod non est diligendum, aut non diligit quod est diligendum, aut amplius diligit quod minus est diligendum, aut minus diligit quod amplius diligendum est, aut minus aut amplius quod eque diligendum est.

Augustinus in libro de doctrina Christiana.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

estimator] estimato V¹; ordinatam] ordinatum P V¹; non diligit] non diligit P V¹ V² L¹ L²;
amplius diligit] amplius diligit L¹ L²; minus diligit] minus diligit L¹ L²; diligendum est]
est diligendum P V¹ V² L¹ L²; minus aut *om.* (*cor. in marg.*) M